
Расписание занятий внеурочной деятельности для учащихся 8-В класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (самостоятельная работа 
с учебным материалом, он-лайн 
подключение, с помощью ЭОР)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

П
он

ед
ел

ьн
ик

, 1
3.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 С помощью ЭОР ВД "Волейбол", Скрипник 

Елена Вячеславовна
Нападающий удар Посмотреть видиоурок   https://www.youtube.

com/watch?v=utzBvIucD28&feature=youtu.be

7 13:30-14:00 С помощью ЭОР ВП "Творим добро на 
благо людям"  Демченко 
Мария Владимировна

Экологический час 
"День Земли"

 Просмотреть видеоролик "Час Земли"         https:
//www.youtube.com/watch?
v=oUzBMIPcOe0&feature=emb_err_watch_on_yt    

ср
ед

а,
 1

5.
04

.2
02

0 8 14:30-15:00 С помощью ЭОР ВД. Функциональная 
грамотность, Лукьянова 
Ольга Ивановна

Занимательное 
электричество

https://www.electra.com.ua/istochniki-
elektoenergii/295-interesnoe-ob-elektrichestve-chto-
kak-i-pochemu.html

пя
тн

иц
а,

 1
7.

04
.2

02
0

6 12:50-13:20 С помощью ЭОР ВД "Увлекательное 
чтение", Демченко Мария 
Владимировна

В.Л.Кондратьев 
"Сашка"

Просмотреть Мосфильм по повести Кондратьева 
"Сашка" https://ok.ru/video/66174519808  

7 13:30-14:00 С помощью ЭОР ВД "История России в 
лицах", Щавелёва Ольга 
Владимировна

Петр Первый Посмотреть учебный фильм по ссылке https:
//yandex.ru/video/preview/?
filmId=5999795898336208949&text=%D1%83%
D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D1%8B%
D0%B9%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%
8C%D0%BC%20%D0%B4%D0%BB%D1%8F%
20%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%
8C%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%
B2%20%D0%BE%20%D0%9F%D0%B5%D1%
82%D1%80%D0%B5%201&path=wizard&parent-
reqid=1586078847848622-
632901219112492143200194-vla1-
2423&redircnt=1586078889.1

Возможные способы 
проведения урока

Самостоятельная работа с 
учебным материалом

https://www.electra.com.ua/istochniki-elektoenergii/295-interesnoe-ob-elektrichestve-chto-kak-i-pochemu.html
https://www.electra.com.ua/istochniki-elektoenergii/295-interesnoe-ob-elektrichestve-chto-kak-i-pochemu.html
https://www.electra.com.ua/istochniki-elektoenergii/295-interesnoe-ob-elektrichestve-chto-kak-i-pochemu.html


С помощью ЭОР

Он-лайн подключение


